
OBÓZ JĘZYKOWY 
 

 
 
W dniach 20 – 29 lipca 2013 r. 28-osobowa grupa uczniów Gimnazjum w Nacpolsku wzięła 

udział w obozie językowym w Chłapowie, w ramach projektu POKL ,,Bądź twórczy- obserwuj, 

odkrywaj i działaj”. 

 

 

 

Uczniowie uczestniczyli w zajęciach języka angielskiego, prowadzonych przez lektorów: panią 

Magdalenę Grzymałę i pana Michała Rozpondka (32 godziny) oraz zajęciach języka 

rosyjskiego prowadzonych przez panią Julitę Kozaczuk-Turkowską (16 godzin). Prowadzący 

starali się, żeby były one jak najbardziej atrakcyjne dla uczniów, a jednocześnie rozwijały 

umiejętności językowe, gramatyczno-leksykalne oraz poszerzały wiedzę z zakresu kultury 

krajów anglojęzycznych w sposób aktywny i twórczy. 

Podczas zajęć, uczestnicy obozu ćwiczyli zagadnienia gramatyczne, pisali pocztówki  

w języku angielskim, poznawali kulturę Wspólnoty Brytyjskiej, brali udział w warsztatach 

językowych, podczas których ćwiczyli zagadnienia fonetyczne i konwersacje, oglądali filmy  

w oryginalnej wersji językowej, pracowali ze znanymi piosenkami i grali w popularne gry 

planszowe. Poza tym, uczniowie brali udział w zabawach językowych takich jak: łamańce 

językowe, kalambury, karaoke czy wieczory filmowe. Część zajęć odbywała się na wolnym 

powietrzu, a otoczenie i nastroje sprzyjały efektywnemu przyswajaniu wiedzy i spędzaniu 

czasu w miłej atmosferze. 

 

 

 



Warsztaty językowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zajęcia z języka angielskiego i rosyjskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



   

         

  Wieczór filmowy             Kalambury po angielsku 

 

Oprócz intensywnego kursu językowego uczestnicy korzystali z licznych atrakcji zapewnionych 

przez organizatora wyjazdu. Wzięli udział w wycieczce do Gdyni i Gdańska, gdzie obejrzeli 

okręt „Błyskawica”, zwiedzili Stare Miasto i stadion PGE Arena, jeden 

z najpiękniejszych w Europie. Ponadto, uczniowie odbyli rejs statkiem na Westerplatte  

i poznali jego historię, zwiedzili Muzeum Rybołówstwa w Helu oraz obejrzeli karmienie fok  

w Fokarium. Korzystając z nadmorskich uroków, spacerowali po Cyplu Helskim i Aleją Gwiazd 

Sportu we Władysławowie oraz obejrzeli Wąwóz „Rudnik” prowadzący na plażę w Chłapowie.  

  

 

 

   Okręt „Błyskawica” 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

                                                   PGE Arena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Stare Miasto w Gdańsku 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

            Rejs statkiem po morzu 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Aleja Gwiazd Sportu 

 

Aby umilić czas między zajęciami, uczestnicy obozu wzięli udział w Prelekcji Kaszubskiej, 

zajęciach rekreacyjnych: rozgrywki piłki nożnej i siatkowej, turniej tenisa stołowego oraz 

zajęciach integracyjnych: dyskoteki, ognisko, karaoke. Nie zabrakło również czasu na 

plażowanie i kąpiele morskie pod okiem ratowników WOPR oraz tradycyjny chrzest Neptuna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Prelekcja Kaszubska 



                         

                     Dyskoteka                                                                           Ognisko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

                                                      Turniej tenisa stołowego 

  

             Plażowanie    



 

 

 

 

 

 

      Chrzest Neptuna 

 

 

 

 

 

 

Pod koniec obozu uczestnicy napisali test sprawdzający ich wiedzę  

z przeprowadzonych zajęć i wycieczek. Na zakończenie pobytu odbyło się podsumowanie 

obozu, na którym każdy uczestnik otrzymał certyfikat ukończenia letniego obozu językowego 

i drobne pamiątki, a uczniowie, którzy zdobyli najwięcej punktów z testu – specjalne dyplomy  

i nagrody.  

Uczestnicy obozu podkreślali, że pobyt na obozie był czasem wypoczynku i nauki, który na 

trwałe zapisze się w ich pamięci. Poprzez codzienne obcowanie z językiem angielskim  

i rosyjskim uczniowie mieli okazję na rzetelne podsumowanie swojej wiedzy językowej oraz 

zdobycie nowych wiadomości i umiejętności.  

 


